
Uchwała Nr 320/XLVIII/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
 z dnia 28 grudnia 2017 roku. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym                 
w Chorzelach oraz warunków częściowego zwolnienia z opłat  
  
 Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) z art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego  2011r.                  
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016. Poz. 157),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) rodzicu - oznacza to również  osoby, o jakich mowa w art. 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

2) rodzinie – rozumie się przez rodzinę w rozumieniu art. 3 pkt. 16 ustawy  z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

3) W Klubie Dziecięcym- rozumie się przez to Klub Dziecięcy prowadzony przez Gminę 
Chorzele. 

 

§ 2. 

1. Opłata za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 
1,00 za godzinę pobytu. 

2. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym, który na wniosek rodzica trwa 
ponad 10 godzin, wynosi 2,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę pobytu. 

3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w wysokości   
6 zł/dziennie. 

 

§ 3. 

Opłata za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w  wymiarze do 10 godzin dziennie zostaje 
obniżona o: 

1) 25% - w przypadku dziecka, którego rodzicom przysługuje prawo do zasiłku rodzinnego, 

2) 70% - za drugie i koleje dziecko - w przypadku, gdy do Klubu Dziecięcego uczęszcza 
więcej niż jedno dziecko z rodziny, której rodzicom przysługuje prawo do zasiłku 
rodzinnego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 5. 

Traci moc uchwała nr 387/XLIII/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 24 czerwca 2014 r.  

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  


